
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
(МИНОБРНАУКИ РОССИИ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ТОБОЛЬСКАЯ КОМПЛЕКСНАЯ НАУЧНАЯ СТАНЦИЯ 
УРАЛЬСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ 

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК 
(ТКНС УрО РАН)

ПРИКАЗ

3 февраля 2022 г. № 047

г. Тобольск

О создании комиссии по проведению 
конкурса на замещение руководящих 
и научных должностей

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 05.08.2021 № 715 
«Об утверждении перечня должностей научных работников, подлежащих 
замещению по конкурсу, и порядка проведения указанного конкурса» 
и на основании Положения о конкурсной комиссии ТКНС УрО РАН, 
утвержденного приказом от 30.12.2021 № 218, 

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать комиссию по проведению конкурса на замещение руководящих 
и научных должностей (далее -  комиссия) в составе:
- председатель комиссии -  и.о. директора ТКНС УрО РАН Козлов С.А.;
- секретарь комиссии -  специалист по кадрам Бакиева Г.Х.;
- члены комиссии -  старший научный сотрудник группы экологии 
гидробионтов, председатель профкома ТКНС УрО РАН Чемагин А.А., 
исполняющий обязанности заведующего кафедрой истории, философии 
и методик преподавания, доцент Тобольского пединститута 
им. Д.И. Менделеева (филиала) ТюмГУ Яркова И.В., исполняющий 
обязанности заведующего кафедрой биомеханики, естественнонаучных 
дисциплин и методик преподавания, доцент Тобольского пединститута 
им. Д.И. Менделеева (филиала) ТюмГУ Цапцова Т.Н., заместитель 
директора по учебно-методической работа Тобольского индустриального 
института (филиала) ФГБОУ ВО «Тюменский индустриальный университет



Казакова Е.В., руководитель учебно-методического отдела ГАПОУ 
ТО «Тобольский многопрофильный техникум» Редькина С.В.
Определить срок работы комиссии в данном составе с 01.03.2022 
до 01.02.2023.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора " С.А. Козлов

Ознакомлены:

Дата Должность ФИО Подпись

4


